Baustellen-Fahrplan Pendelbus Oberfell/Alken - Lof Briicke KV/G
- 1

gultig ab 15.04.2020 von und zur Linie 301

Montag bis Freitag
Oberfell, Weinstrale 05.04| 06.04] 06.34| 06.49| 07.19| 07.44| 08.04| 08.44] 09.04| 09.44| 10.04| 10.44| 11.04| 11.44| 12.04| 12.44| 13.04
Oberfell, Mitte 05.0406.04| 06.34] 06.49[07.19| 07.44] 08.04| 08.44| 09.04] 09.44] 10.04| 10.44] 11.04| 11.44| 12.04| 12.44] 13.04
Alken, Mitte 05.06] 06.06| 06.36 06.51| 07.21| 07.46 | 08.06 | 08.46| 09.06 | 09.46 | 10.06 | 10.46| 11.06| 11.46| 12.06 | 12.46 | 13.06
Alken, Kirchstrale 05.06 06.06 | 06.36] 06.51| 07.21| 07.46] 08.06 | 08.46 | 09.06 | 09.46| 10.06 | 10.46| 11.06| 11.46| 12.06 | 12.46 | 13.06
Lof, Bricke 05.08 | 06.08] 06.38 06.53| 07.23| 07.48 | 08.08 | 08.48 09.08 | 09.48| 10.08 | 10.48| 11.08| 11.48| 12.08| 12.48| 13.08
Linie 301, L&f Briicke - Richtung Koblenz 05.1106.11 06.56 | 07.26 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11
Linie 301, Lof Briicke - Richtung Burgen 06.41 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51
Lof, Briicke 05.14] 06.14 | 06.44| 06.59 | 07.29]| 07.54| 08.14| 08.44| 09.14| 09.44] 10.141 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14
Alken, Kirchstrae 05.1606.16| 06.46 | 07.01 | 07.31]| 07.56| 08.16| 08.46| 09.16| 09.46| 10.14| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16
Alken, Mitte 05.16 06.16| 06.46] 07.01| 07.31| 07.56] 08.16| 08.46| 09.16] 09.46 10.16| 10.46] 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.18
Oberfell, Mitte 05.18] 06.18] 06.48 07.03| 07.33| 07.58| 08.18] 08.48 09.18| 09.48| 10.16 | 10.48| 11.18| 11.48] 12.18| 12.48| 13.18
Oberfell, WeinstraRe 05.20 06.20| 06.50] 07.05| 07.35| 08.00] 08.20 08.50 | 09.20] 09.50( 10.18 | 10.50] 22.20| 22.50| 12.20| 12.50| 13.20
Oberfell, Weinstraf3e 13.44|14.04| 14.44] 15.04| 15.44| 16.04 | 16.44| 17.04| 17.44| 18.04 | 18.44| 19.04 | 19.44 ] 20.04 | 20.49 | 21.04
Oberfell, Mitte 13.44|14.04|14.44]15.04| 15.44116.04| 16.44| 17.04| 17.44| 18.04| 18.441 19.04| 19.44 20.04 | 20.49| 21.04
Alken, Mitte 13.46|14.06| 14.46| 15.06 | 15.46 | 16.06 | 16.46| 17.06 | 17.46 | 18.06 | 18.46 | 19.06 | 19.46 | 20.06 | 20.51 | 21.06
Alken, Kirchstrale 13.46]|14.06] 14.46 15.06| 15.46 | 16.06 | 16.46]| 17.06| 17.46| 18.06 | 18.46 | 19.06 | 19.46 | 20.06 | 20.51 | 21.06
Lof, Briicke 13.48|14.08| 14.48| 15.08| 15.48 16.08| 16.48]| 17.08| 17.48| 18.08] 18.48 19.08 | 19.48] 20.08 20.53| 21.08
Linie 301, L&f Bricke - Richtung Koblenz 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Linie 301, Lof Bricke - Richtung Burgen 1351 1451 15,51 15,51 17.51 18.51 19.51 20.56
Lo&f, Bricke 13.44|14.14| 14.44| 15.14| 15441 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.441 19.14| 19.44| 20.14| 20.59| 21.14
Alken, KirchstraBe 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 1746 | 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.51| 21.16
Alken, Mitte 13.46|14.18| 14.46| 15.18| 15.46 18.18| 18.46| 17.18| 1746 | 18.18| 18.46 19.18| 19.46| 20.16| 20.51| 21.18
Oberfell, Mitte 13.48|14.18| 14.48] 15.18| 15.48| 18.18| 18.48| 17.18| 1748 | 18.18 | 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.53 | 21.18
Oberfell, Weinstrale 13.50| 14.20| 14.50| 15.20] 15.50 20.20| 20.50| 17.20| 1750 | 18.20] 18.50 19.20| 19.50| 20.20| 20.55| 21.20

Samstag

Oberfell, Weinstra3e 06.49108.44| 09.04]1 10.44| 11.04| 12.44] 13.04| 14.44| 15.04| 16.44| 17.04| 18.44] 19.04| 20.49| 21.04
Oberfell, Mitte 06.49]| 08.44] 09.041 10.44| 11.04| 12.44| 13.04| 14.44]| 15.04| 16.44| 17.04| 18.44| 19.04| 20.49| 21.04
Alken, Mitte 06.51/08.46| 09.06] 10.46 11.06 | 12.46] 13.06 | 14.46| 15.06] 16.46| 17.06 | 18.46| 19.06 [ 20.51 | 21.06
Alken, Kirchstrale 06.51]08.46] 09.06 10.46| 11.06| 12.46| 13.06| 14.46| 15.06| 16.46| 17.06 | 18.46| 19.06 | 20.51 | 21.06
Lof, Briicke 06.53108.48|09.08]10.4811.08| 12.48] 13.08 14.48| 15.08] 16.48 17.08 | 18.48] 19.08 | 20.53 | 21.08
Linie 301, Lof Bricke - Richtung Koblenz 06.56 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Linie 301, L&f Briicke - Richtung Burgen 08.51 10.51 1251 1451 15.51 18.51 20.56
Lo&f, Bricke 06.59]08.44]109.14110.44| 11.14| 12.44| 13.14| 14.44| 15.14| 16.44| 17.14| 18.44| 19.14]| 20.59 | 21.14
Alken, KirchstraBe 07.01108.46|09.16|10.46] 11.16| 12.46| 13.16 | 14.46 | 15.16| 16.46| 17.16 | 18.46 ] 19.16 | 20.51 | 21.16
Alkren, Mitte 07.01108.46109.16| 10.46| 11.16| 12.46| 13.18| 14.46| 15.18| 18.46| 17.18] 18.46( 19.18| 20.51| 21.18
Oberfell, Mitte 07.03|08.48| 09.18] 10.48 11.18| 12.48] 13.18 14.48| 15.18] 18.48| 17.18| 18.48] 19.18 20.53| 21.18
Oberfell, Weinstralle 07.05] 08.50] 09.20 10.50| 22.20| 12.50| 13.20| 14.50| 15.20| 20.50| 17.20| 18.50| 19.20| 20.55| 21.20
Oberfell, Weinstra3e 08.44109.04| 10.44]1 11.04| 12.44| 13.04| 14.441 15.04| 16.44| 17.04| 18.44| 19.04] 20.49| 21.04
Oberfell, Mitte 08.44]109.04] 10.44111.04| 12.44| 13.04| 14.44] 15.04| 16.44| 17.04| 18.44| 19.04| 20.49| 21.04
Alken, Mitte 08.46109.06| 10.46] 11.06 12.46| 13.06| 14.46 15.06 | 16.46] 17.06 18.46| 19.06| 20.51 | 21.06
Alken, Kirchstrale 08.46]09.06] 10.46 11.06| 12.46| 13.06 | 14.46] 15.06| 16.46| 17.06 | 18.46| 19.06 | 20.51| 21.06
Lof, Briicke 08.48109.08| 10.48]11.08 12.48| 13.08| 14.48 15.08 | 16.48] 17.08 18.48 | 19.08 | 20.53| 21.08
Linie 301, Lof Briicke - Richtung Koblenz 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Linie 301, L&f Briicke - Richtung Burgen 08.51 10.51 1251 1451 1551 18.51 20.56
Lof, Bricke 08.44]109.14]| 10.44111.14| 12.44| 13.14| 14.44| 15.14| 16.44| 17.14| 18.44| 19.14| 20.59| 21.14
Alken, Kirchstrae 08.46] 09.16 10.46| 11.16 | 12.46| 13.16| 14.46| 15.16 | 16.46| 17.16| 18.46 19.16 | 20.51 | 21.16
Alkren, Mitte 08.46]09.16] 10.4611.16| 12.46| 13.18| 14.46] 15.18| 18.46 17.18| 18.46| 19.18| 20.51| 21.18
Oberfell, Mitte 08.48109.18| 10.48] 11.18 12.48| 13.18| 14.48 15.18| 18.48] 17.18| 18.48| 19.18] 20.53| 21.18
Oberfell, Weinstrale 08.50] 09.20] 10.50( 22.20| 12.50| 13.20| 14.50] 15.20| 20.50 17.20| 18.50| 19.20| 20.55] 21.20
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